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000 0.00 -284,508.20 8,213,010.99 0.00 7,132,070.95SIN PROYECTO 796,431.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

14 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN ADICIÓN Y 

MEJORA DE CARRETERAS Y 

PUENTES

0.00 -284,508.20 426,379.50 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.001,687,710.89 0.00 976,823.19

0.006,525,300.10 0.00 6,155,247.7614 01 005 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN ADICIÓN Y 

MEJORA DE CARRETERAS Y 

PUENTES

0.00 0.00 370,052.34

0.00 0.00%019 0.00 0.00 311,894.75 0.00 0.00Construccion de muelle en la comunidad de santa elena

0.00 0.00 0.00

311,894.75 0.00 0.00 0.00

0.00311,894.75 0.00 0.0014 01 001 000 012 47210 14-011-02 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 311,894.75

0.00 0.00%020 0.00 0.00 119,350.25 0.00 0.00ACONDICIONAMIENTO DEL CENTRO COMUNAL DE LA COMUNIDAD 

DE LUCY POINT

0.00 0.00 0.00

119,350.25 0.00 0.00 0.00

0.00119,350.25 0.00 0.0014 01 003 000 001 47110 11-001-02 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN ADICIÓN Y 

MEJORA DE OBRAS VARIAS

0.00 0.00 119,350.25

0.00 #¡NUM!053 0.00 -119,251.89 119,251.89 0.00 0.00PROYECTO DE TERRACERIA Y PAVIMENTACION DE DESVIO DE LA 

COMUNIDAD DE POLITILLY BIGHT

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00119,251.89 0.00 0.0014 01 001 000 013 47210 14-011-03 20 3 NAPAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 -119,251.89 0.00

0.00 0.00%054 0.00 0.00 18,283.31 0.00 0.00PROYECTO DE TERRACERIA Y PAVIMENTACION DE DESVIO DE LA 

ESCUELA JOSE SANTOS GUARDIOLA DE LA COMUNIDAD DE PUNTA 

GORDA

0.00 0.00 0.00

18,283.31 0.00 0.00 0.00

0.0018,283.31 0.00 0.0014 01 001 000 014 47210 14-011-04 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 18,283.31

0.00 0.00%069 0.00 0.00 0.00 172,066.25 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE TRAMO DE CALLE NO 

PAVIMENTADA EN LA COMUNIDAD DE ANTIGUAL

0.00 0.00 0.00

172,066.25 0.00 0.00 0.00

0.000.00 172,066.25 0.0014 01 004 000 013 23400 11-001-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 172,066.25

0.00 0.00%076 0.00 0.00 1,372,732.24 1,321,305.31 0.00PAVIMENTACIÓN DE CALLE DE LA COMUNIDAD DE OAK RIDGE

0.00 0.00 0.00

2,694,037.55 0.00 0.00 0.00

0.001,372,732.24 1,321,305.31 0.0014 01 001 000 015 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 2,694,037.55

0.00 0.00%090 0.00 0.00 0.00 567,743.76 0.00MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA EN LA COMUNIDAD DE 

PUNTA GORDA

0.00 0.00 0.00

567,743.76 0.00 0.00 0.00

0.000.00 567,743.76 0.0014 01 004 000 001 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 567,743.76

0.00 0.00%107 0.00 0.00 0.00 297,846.00 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA QUE 

COMUNICA POLITILLY CON PUNTA GORDA

0.00 0.00 0.00

297,846.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 297,846.00 0.0014 01 004 000 014 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 297,846.00

0.00 0.00%112 0.00 0.00 0.00 573,604.21 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA EN LA 

COMUNIDAD DE COLONIA MI ESPERANZA

0.00 0.00 0.00

573,604.21 0.00 0.00 0.00

0.000.00 573,604.21 0.0014 01 004 000 003 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 573,604.21



0.00 0.00%117 2,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN DE CALLE ENTRADA A LA PLAYA EN LA COMUNIDAD 

DE CAMP BAY

0.00 0.00 0.00

2,800,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 011 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

2,800,000.00 0.00 2,800,000.00

0.00 0.00%118 4,500,000.00 0.00 0.00 0.00 628,000.00PAVIMENTACIÓN DESVÍO DE LA COMUNIDAD DE MILTON BIGHT

0.00 0.00 0.00

3,872,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 628,000.0014 01 001 000 003 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

4,500,000.00 0.00 3,872,000.00

196,129.50 0.00%133 0.00 0.00 0.00 130,753.00 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA DE LA 

COMUNIDAD DE PUNTA BLANCA

0.00 0.00 0.00

130,753.00 0.00 0.00 0.00

196,129.500.00 130,753.00 0.0014 01 004 000 016 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 130,753.00

0.00 0.00%141 0.00 0.00 0.00 202,525.71 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA EN LA 

COMUNIDAD DE EL BIGHT HASTA LA COMUNIDAD DE PANDY TOWN

0.00 0.00 0.00

202,525.71 0.00 0.00 0.00

0.000.00 202,525.71 0.0014 01 004 000 006 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 202,525.71

0.00 0.00%144 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN CALLE EN LA COMUNIDAD DE FIDDLERS BIGHT

0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00%145 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN CALLE EN LA COMUNIDAD DE LUCY POINT HILL

0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 002 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00%147 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN CALLE EN LA COMUNIDAD DE POLITILLY BIGHT

0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 004 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00%148 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN CALLE EN LA COMUNIDAD DE PUNTA GORDA

0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 005 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 #¡NUM!149 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00PAVIMENTACIÓN CALLE EN LA COMUNIDAD DE EL HIGUERO

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 1,000,000.0014 01 001 000 006 47210 15-013-01 20 3 NAPAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

1,000,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00%150 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN CALLE EN LA COMUNIDAD DE EL BIGHT BARRIO 

PUNTA CALIENTE

0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 007 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00%151 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN CALLE EN LA COMUNIDAD DE SANTA ELENA

0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 008 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00%152 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN CALLE EN LA COMUNIDAD DE CALABASH BIGHT

0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 009 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%153 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN CALLE EN LA COMUNIDAD DE JONES VILLE POINT

0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 010 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00%154 0.00 0.00 0.00 66,500.00 0.00PROYECTO DE ORNATO DESVÍO DE LA COMUNIDAD DE POLITILLY 

BIGHT

0.00 0.00 0.00

66,500.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 66,500.00 0.0014 01 003 000 002 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN ADICIÓN Y 

MEJORA DE OBRAS VARIAS

0.00 0.00 66,500.00



0.00 0.00%155 0.00 0.00 0.00 285,963.65 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE LA ESCUELA RAMÓN ROSA DE LA 

COMUNIDAD DE CALABASH BIGHT

0.00 0.00 0.00

285,963.65 0.00 0.00 0.00

0.000.00 285,963.65 0.0011 01 002 000 001 23400 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTROS 

EDUCATIVOS

0.00 0.00 285,963.65

92,101.33 0.00%156 0.00 0.00 0.00 195,025.85 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA EN LA 

COMUNIDAD DE PORT ROYAL

0.00 0.00 0.00

195,025.85 0.00 0.00 0.00

92,101.330.00 195,025.85 0.0014 01 004 000 002 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 195,025.85

0.00 0.00%157 0.00 0.00 0.00 165,760.00 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO Y REMODELACION DE CCEPREB 

ALFREDO RODRIGUEZ DE LA COMUNIDAD DE LUCY POINT

0.00 0.00 0.00

165,760.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 165,760.00 0.0011 01 002 000 002 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTROS 

EDUCATIVOS

0.00 0.00 165,760.00

0.00 0.00%158 0.00 0.00 0.00 77,515.14 0.00MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA EN LA COMUNIDAD DE 

CAMP BAY

0.00 0.00 0.00

77,515.14 0.00 0.00 0.00

0.000.00 77,515.14 0.0014 01 004 000 004 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 77,515.14

0.00 0.00%159 0.00 0.00 0.00 76,484.57 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA DE 

DESVÍOS DE LA COMUNIDAD DE MILTON BIGHT

0.00 0.00 0.00

76,484.57 0.00 0.00 0.00

0.000.00 76,484.57 0.0014 01 004 000 007 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 76,484.57

0.00 0.00%160 0.00 0.00 0.00 109,563.43 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA DE CAMP 

BAY A PORT ROYAL

0.00 0.00 0.00

109,563.43 0.00 0.00 0.00

0.000.00 109,563.43 0.0014 01 004 000 005 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 109,563.43

0.00 0.00%161 0.00 0.00 0.00 281,362.26 0.00PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE ACERAS PEATONALES EN EL 

SECTOR DE BARRIO BUENOS AIRES COMUNIDAD DE EL BIGHT

0.00 0.00 0.00

281,362.26 0.00 0.00 0.00

0.000.00 281,362.26 0.0014 01 004 000 008 47210 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 281,362.26

0.00 0.00%162 0.00 0.00 0.00 276,385.75 0.00PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE ACERAS PEATONALES EN LA 

COMUNIDAD DE LUCY POINT

0.00 0.00 0.00

276,385.75 0.00 0.00 0.00

0.000.00 276,385.75 0.0014 01 004 000 009 47210 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 276,385.75

275,155.71 0.00%163 0.00 0.00 0.00 631,522.50 0.00PROYECTO DE SEÑALIZACION DE CARRETERA PRINCIPAL DEL 

MUNICIPIO 2019

0.00 0.00 0.00

631,522.50 0.00 0.00 0.00

275,155.710.00 631,522.50 0.0014 01 004 000 010 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 631,522.50

164 0.00 0.00 119,251.89 0.00 0.00PROYECTO DE CONSTRUCCION DE MURO DE MAMPOSTERÍA 119,251.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

14 01 001 000 013 47210 14-011-17 20 3 NAPAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.00119,251.89 0.00 0.0014 01 001 000 016 47210 14-011-17 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 119,251.89

688,333.68 0.00%165 0.00 0.00 0.00 459,215.43 0.00PROYECTO DE TERRACERIA Y PAVIMENTACIÓN CALLE DE LOS 

JUZGADOS EN LA COMUNIDAD DE OAK RIDGE

0.00 0.00 0.00

459,215.43 0.00 0.00 0.00

688,333.680.00 459,215.43 0.0014 01 001 000 017 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 459,215.43

0.00 0.00%166 0.00 0.00 0.00 44,368.15 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA EN LA 

COMUNIDAD DE FIRST BIGHT, COLONIA LOS RAMOS

0.00 0.00 0.00

44,368.15 0.00 0.00 0.00

0.000.00 44,368.15 0.0014 01 004 000 011 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 44,368.15

0.00 0.00%167 0.00 0.00 0.00 336,154.11 0.00PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN GRADAS PEATONALES EN LA 

COMUNIDAD DE EL BARRIO LEMPIRA

0.00 0.00 0.00

336,154.11 0.00 0.00 0.00

0.000.00 336,154.11 0.0014 01 004 000 012 47210 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 336,154.11

0.00 0.00%168 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00PROYECTO DE TERRACERIA Y PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN LA 

COMUNIDAD DE LA COLONIA MI ESPERANZA

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00



PROYECTO DE TERRACERIA Y PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN LA 

COMUNIDAD DE LA COLONIA MI ESPERANZA

0.00 0.00 0.00

1,000,000.00

0.000.00 1,000,000.00 0.0014 01 001 000 018 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 1,000,000.00

169 0.00 0.00 0.00 914,997.00 0.00PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE UNA AULA EN LA ESCUELA PEDRO 

NUFIO EN LA COMUNIDAD DE POLITILLY BIGHT

914,997.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

11 01 002 000 003 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTROS 

EDUCATIVOS

0.00 0.00 457,854.14 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 457,854.14 0.00

0.000.00 457,142.86 0.0011 01 002 000 003 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTROS 

EDUCATIVOS

0.00 0.00 457,142.86

0.00 0.00%170 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE CASETA PARA ESPERA DE 

TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00

65,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 65,000.00 0.0014 01 003 000 003 47210 15-013-01 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN ADICIÓN Y 

MEJORA DE OBRAS VARIAS

0.00 0.00 65,000.00

0.00 0.00%171 0.00 0.00 0.00 238,639.11 0.00PROYECTO DE PAVIMENTACION DE CALLE CELSO ZAPATA EN LA 

COMUNIDAD DE PUNTA GORDA

0.00 0.00 0.00

238,639.11 0.00 0.00 0.00

0.000.00 238,639.11 0.0014 01 001 000 019 47210 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 238,639.11

0.00 0.00%172 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00MEJORAMIENTO DE LA ESCUELA JOSEPH STANLEY JONES

0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 150,000.00 0.0011 01 002 000 004 23400 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTROS 

EDUCATIVOS

0.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%173 0.00 0.00 0.00 249,861.58 0.00PROYECTO DE PAVIMENTACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE MURO DE 

CALLE ACCESO A SILENT SPRING COMUNIDAD DE LUCY POINT

0.00 0.00 0.00

249,861.58 0.00 0.00 0.00

0.000.00 249,861.58 0.0014 01 001 000 020 47210 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 249,861.58

85,086.25 0.00%174 0.00 0.00 0.00 85,086.25 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA EN LA 

COMUNIDAD DE EL HIGUERO

0.00 0.00 0.00

85,086.25 0.00 0.00 0.00

85,086.250.00 85,086.25 0.0014 01 004 000 015 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 85,086.25

0.00 0.00%175 0.00 0.00 0.00 47,750.00 0.00PROYECTO CONSTRUCCIÓN DE ESTRUCTURA DE DRENAJE EN LA 

COMUNIDAD DE PANDY TOWN

0.00 0.00 0.00

47,750.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 47,750.00 0.0014 01 003 000 004 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN ADICIÓN Y 

MEJORA DE OBRAS VARIAS

0.00 0.00 47,750.00

11,428.57 0.00%176 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE FARO EN LA BAHIA DE OAK 

RIDGE

0.00 0.00 0.00

40,000.00 0.00 0.00 0.00

11,428.570.00 40,000.00 0.0014 01 003 000 005 23400 15-013-01 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN ADICIÓN Y 

MEJORA DE OBRAS VARIAS

0.00 0.00 40,000.00

0.00 0.00%177 0.00 0.00 0.00 120,825.00 0.00PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE RED NO PAVIMENTADA CALLE 

BASURERO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00

120,825.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 120,825.00 0.0014 01 004 000 017 23400 15-013-01 20 3 0.00%MEJORAMIENTO DE RED NO 

PAVIMENTADA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 120,825.00

0.00 99.74%178 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE MUELLES DE MADERA EN LA 

COMUNIDAD DE JONES VILLE

54,857.15 54,857.15 0.00

55,000.00 54,857.15 54,857.15 0.00

0.000.00 55,000.00 0.0014 01 003 000 006 47110 11-001-01 20 3 99.74%CONSTRUCCIÓN ADICIÓN Y 

MEJORA DE OBRAS VARIAS

0.00 0.00 55,000.00

0.00 100.00%179 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE ACERA PEATONAL EN EL BARRIO 

BUENOS AIRES COMUNIDAD DE EL BIGHT

290,000.00 290,000.00 0.00

290,000.00 290,000.00 290,000.00 0.00

0.000.00 290,000.00 0.0014 01 001 000 021 47210 15-013-01 20 3 100.00%PAVIMENTACIÓN CALLES EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 290,000.00

0.00 0.00%184 0.00 0.00 0.00 50,002.50 0.00PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE PUENTE PEATONAL DE EN LA 

COMUNIDAD DE PUNTA GORDA

0.00 0.00 0.00

50,002.50 0.00 0.00 0.00

0.000.00 50,002.50 0.0014 01 003 000 007 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN ADICIÓN Y 

MEJORA DE OBRAS VARIAS

0.00 0.00 50,002.50

9,578,826.52 8,760,070.9515,200,000.00 -403,760.09 25,888,770.8010,273,775.32 1,348,235.04TOTAL: 344,857.15 344,857.15 0.00


